[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
городского округа «Воркута»
	[image: ]
	«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй
юкöнса администрация

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	………………………………………… 2024 г.

	№ ……….

	г. Воркута, Республика Коми

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 04.04.2021 № 432 «Об утверждении порядков субсидирования части расходов хозяйствующих субъектов из бюджета муниципального образования городского округа «Воркута»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 04.04.2021 № 432 «Об утверждении порядков субсидирования части расходов хозяйствующих субъектов из бюджета муниципального образования городского округа «Воркута» следующее изменение: в пункте 2.2 приложения № 2 слова «на 1-е число» заменить словами «на 20-е число».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vorkuta.gosuslugi.ru/).
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации
городского округа «Воркута»				                                                     А.А. Камкин
image1.emf